



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2015 г.

№ 543

**О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 26.03.2014 № 190 «О комплексном плане мероприятий по реализации, обеспечению и защите прав потребителей в Калужской области на 2014-2016 годы»**

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Правительства Калужской области от 26.03.2014 № 190 «О комплексном плане мероприятий по реализации, обеспечению и защите прав потребителей в Калужской области на 2014-2016 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1. В строке 2.7 столбца 4 «Ответственные исполнители» таблицы приложения «Комплексный план мероприятий по реализации, обеспечению и защите прав потребителей в Калужской области на 2014-2016 годы» к постановлению (далее – столбец 4) слова «Министерство экономического развития» заменить словами «Министерство промышленности и малого предпринимательства».

2. В строках 2.7, 2.9, 4.2 столбца 4 слова «ООО «Калужский региональный центр сертификации и аудита» заменить словами «ООО «Региональный центр сертификации и аудита».

3. В строке 3.5 столбца 4 слова «ФБУ «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний по Калужской области» заменить словами «ФБУ «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Калужской области».

Первый заместитель  
Губернатора Калужской области



А.П. Лаптев